
r

P

Město Humpolec Kuchař
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

l

,l

V Čáslavi, 25. 7. 2022

prodej pQz,ernkl"[ \j Qbce Kaljště

Vážení, jako vlastník pozemků v katastrálni"m území obce Podivice (723819), nabízím ke koupi
pozemky na vjastnickérn listu číslo 95. Jedná se o trvalý travní porost, ostatní plochy, komunikace a
lesní pozemky o celkové výměře 28 293m2. Přednostně pozemky nabízím městu Humpolec.
V těsné blízkosti se nachází chata - Kaliště, kterou vlastní město Humpolec. Osobní prohlídkou
pozemků bylo zjištěno, že některé pozemky obhospodařuje nebo využívá nájemce či vlastník chaty.
žádný z pozemků není propachtovaný. Žádám o odpověď', zda-li je ze strany města zájem o
odkcmpení pozemků. V opačném případě pozemky nabídnu jinému zájemci. O@ověď prosím
zašlete na email nebo na výše uvedenou adresu.

S pozdravem Kuchař





Kateřina Kocmanová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

"kuchar.
9. února 2023 11:14
Petr Machek, Kateřina Kocmanová;
Re: pozemky v Podivicích

Dne 26. l. 2023 8:44 napsal uživatel Petr Machek <PetrNachek(ii2meslc)-hun]polec.cz>:

Dobrý den,

reagu.ji na email, který .jste včera posIal paní Kocmanové. Město Humpolec má o pozemky v Podivicích
zájen:i, nicméně l. března budenie schvalovat rozpočet na letošní rok, ve kterém musí být zahrnuty finanční
prostředky na nákup pozeníků. Podklady do zastupitelstva města se odevzdávají v první půlce února, proto
bych i od Vás potřeboval rozhodnutí ideálně na začátku února, tedy rozhodnutí o tom. zda prodáte městu
pozemky za cenu. na které jsme se na společné schůzce dohodli.

Děku.ji za pochopeni a přeji pěkný den

Petr Machek.

,žj ""'""==""= Ing. Petr Machek

místostarosta města
+ 420 732 837 671
petr.machek@mesto-humpolec.cz

Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec — T: +420 565 518 111 — F: +420 565 518 199
IČ: 00248266 — ds: 6gfbdxd — urad@mesto-humpolec.cz — č. ú. 19-1421261/0100 — www.mesto-humpolec.cz

Dobrý den pane místostarosto.

s otcem aktivně řešínie situaci okolo pozemků. Na parcelách jsme se byli podívat...
Osobně mě překvapily stavby na pozemku kat. č. 390/4. Jeden a půl chaty a elektrická přípo.jka.
Na schůzce v Humpolci byly dva návrhy. Odcházeli .jsme s příslibem že vám dáme zprávu, zdali na Vaši
nabídku přistoupíníe. Nicniéně jsme se dohodli že prodávat pod nabízenou cenou od soukromého zájemce
nebudenie. To je cena tržní. Zároveň je pro otce přednostní prodej městu příjemnější.
Předkládáme Váni tento návrh. Cena za pozeniky .je 800 000KČ. Dále vzrostlé a nakloněné Duby na parcele
kat. č. 377/1 - ,,lesní pozeniek" u hranice parcely na které .je chata města kat. č. 396/1 chcenie pokácet. Asi 8
kusů. Potřebujenie souhlas města že .jsou na našen:í pozemku.
Dále dřeviny, jedná se z 90ti % o břízu a osyku na pozemku kat. č. 380/1, 380/2 - ,.trvalý travní porost" a
kat. č. 378, 379 - ,,ostatní plocha" chcenie také pokácet jako palivo pro vlastní potřebu. Díky špatné
evidenci Druhů pozemků v Katastru potřebujeme povolení ke kácení. Předpok]ádán] že niístně příslušný .je
Váš úřad.

1



Včříme Ze náš návrh na zastupitclstvu odsouhlasí. 7ároveň doufání \ rychlou spolupráci k vydání povoleni
ke káceni.
Omlouvánie se za prodlení odpovědi ze zdravotních důvodů.

S pozdraveni Kuchař

2


